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BIOCLIMEX
Nombre: ELVIRA RODRIGUEZ RIOS Teléfono: 3221077592
Potencia: 3.78 kW Fecha: 9 deEnero de 2026
Tarifa: 1B Numero de Servicio: 188140901431
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,268 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,535
TUPRODUCCIONCON 5 PANELES 962 kWh ypagasaCFE .3,
TE AHORRARAS 91,53 7/, AL BIMESTRE $ 4,151 en pesos
Pagas
actualmente Con paneles Tu ahorro
a la compaiiia solares pagaras econdémico anual
de energia al afio
$27,210.00 MXN $2,449.00 MXN $24,761.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

630 W 6 16.8 m*’

RETORNO DE INVERSION: 2.3 ANOS
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BIOCLIMEX

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Enero de 2026 24 de Enero de 2026

Folio No #20260074

ELVIRA RODRIGUEZ RIOS

Tel: 3221077592

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W

6 ESTRUCTURA SUNRAIL

6 MATERIAL ELECTRICO

6 KIT DE INSTALACION

6 INSTALACION DE PANEL SOLAR

1 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)
1 Solis Inverter 6K S6-GR1P6K-S

1 DIFERENCIA DE INVERSOR (3-6)

Subtotal $56,722.00

TOTAL (MXN)  $56,722.00

BIOCLIMEX NO CUBRE ALGUN CARGO QUE SE GENERE AL REALIZAR LOS TRAMITES A CFE ESTO PUEDE SER AUMENTO
DE CARGA O REGULARIZACION DE CARGA.

@ 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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RETORNO DE INVERSION
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Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $56,722.00 [l Ahorro acumulado anual $
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Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $27,210.00 $2,449.00 $0.00 $ 24,761.00 $ 24,761.00 $-31,961.00
2 $28,026.30 $2,522.47 $0.00 $ 25,503.83 $25,503.83 $-6,457.17
3 $28,867.09 $2,598.14 $0.00 $26,268.94 $26,268.94 $19,811.77
4 $29,733.10 $2,676.09 $0.00 $ 27,057.01 $27,057.01 $46,868.79
5 $30,625.09 $2,756.37 $0.00 $27,868.72 $27,868.72 $74,737.51
6 $31,543.85 $2,839.06 $0.00 $ 28,704.79 $28,704.79 $103,442.30
7 $32,490.16 $2,924.23 $0.00 $29,565.93 $29,565.93 $133,008.23
8 $33,464.87 $ 3,011.96 $ 0.00 $30,452.91 $30,452.91 $163,461.13
9 $34,468.81 $3,102.32 $0.00 $31,366.49 $31,366.49 $194,827.63
10 $ 35,502.88 $3,195-39 $0.00 $32,307.49 $32,307.49 $ 227,135.12
1 $36,567.96 $ 3,291.25 $0.00 $33,276.71 $33,276.71 $260,411.83
12 $ 37,665.00 $3,389.99 $ 0.00 $ 34,275.01 $ 34,275.01 $294,686.84
13 $38,794.95 $3,491.69 $0.00 $35,303.27 $ 35,303.27 $329,990.11
14 $39,958.80 $3,596.44 $0.00 $36,362.36 $36,362.36 $366,352.47
15 $ 41,157.57 $3,704.33 $0.00 $37,453-23 $37,453-23 $ 403,805.71
16 $42,392.29 $ 3,815.46 $ 0.00 $38,576.83 $38,576.83 $442,382.54
17 $ 43,664.06 $3,929.93 $0.00 $39,734.14 $39,734-14 $ 482,116.67
18 $ 44,973.98 $ 4,047.82 $ 0.00 $ 40,926.16 $ 40,926.16 $523,042.83
19 $ 46,323.20 $ 4,169.26 $0.00 $ 42,153.95 $ 42,153.95 $565,196.78
20 $ 47,712.90 $ 4,294.34 $0.00 $ 43,418.56 $ 43,418.56 $ 608,615.34
21 $ 49,144.29 $ 4,423.17 $0.00 $ 44,721.12 $ 44,721.12 $ 653,336.46
22 $50,618.62 $ 4,555.86 $0.00 $ 46,062.75 $ 46,062.75 $699,399.22
23 $52,137.17 $ 4,692.54 $0.00 $ 47,444.64 $ 47,444.64 $746,843.85
24 $53,701.29 $ 4,833.31 $ 0.00 $48,867.98 $48,867.98 $795,711.83
25 $ 55,312.33 $ 4,978.31 $0.00 $50,334.01 $ 50,334.01 $ 846,045.84
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BIOCLIMEX
Generacion de energia
[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 967.9 1,024.4 1,149.5 1,216.1 974.3 884.9
Consumo actual 1,434.0 1,424.0 1,174.0 1,200.0 1,200.0 1,174.0
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